Код

 Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1» города Курчатова Курской области

(МБОУ «Гимназия №1») по ОКПО
                                                      (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

                                                                  ПРИКАЗ  10.09.2024

Об  организации методической работы в гимназии в 2024-2025 учебном году

В целях организации методической работы в гимназии, реализации основных

направлений Комплексного плана мероприятий по реализации национальных проектов в

МБОУ «Гимназия № 1» г. Курчатова в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы с молодыми педагогами (специалистами) МБОУ «Гимназия

№1» г. Курчатова Курской области на 2024-2027 учебный год.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Тарловскую Елену Анатольевну.

 Директор МБОУ «Гимназия №1»    О.В. Говорова
должность  личная подпись  расшифровка подписи

                         МП

С приказом работник ознакомлен    Е.А. Тарловская

  личная подпись

		2024-11-26T22:34:03+0300
	Говорова Оксана Вениаминовна